

招标控制价(小写): 35918.65

(大写): 叁万伍仟玖佰壹拾捌元陆角伍分

其中:安全文明施工费用(小写): 0

(大写): 零元整

招 标 人：_____ 工程造价
 咨 询 人：_____ 咨 询 人：_____
 (单位盖章) (单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人: {招标人信息\法定代表人} 法定代表人
或其授权人: _____
(签字或盖) (签字或盖章)

编 制 人: _____ 审 核 人: _____
(造价人员签字盖专用章) (造价工程师签字盖专用章)

时 间: 年 月 日

分部分项工程项目清单综合单价分析表(一)

工程名称：装饰工程

第 1 页 共 13 页

项目编码	011608001001	项目名称		铲除油漆面				计量单位		m2		综合单价		1.43				
定额编号	定额项目名称	单位	数量	定额综合单价								人材机价差	其他风险费	合价				
				定额人工费	定额材料费	定额施工机具使用费	企业管理费		利润		一般风险费用							
							1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
										费率(%)	(1+3)×(4)	费率(%)	(1+3)×(6)	费率(%)	(1+3)×(8)			1+2+3+5+7+9+10+11
JA0245	墙面其他拆除 铲除墙面腻子、涂料	10m2	0.1000	0.99	0.00	0.00	8.5	0.08	3.37	0.03	0	0.00	0.07	0.00	1.43			
合 计				0.99	0.00	0.00	-	0.08	-	0.03	-	0.00	0.07	0.00	1.43			
人工、材料及机械名称					单位	数量	定额单价		市场单价		价差合计		市场合价		备注			
1.人 工																		
维修综合工					工日	0.0086	115.00		123.00		0.07		1.06					
2.材 料																		
(1) 计价材料																		
(2) 其他材料费																		
3.机 械																		
(1) 机上人工																		
(2) 燃油动力费																		

注：1. 此表适用于房屋建筑工程、仿古建筑工程、构筑物工程、市政工程、城市轨道交通的盾构工程及地下工程和轨道工程、爆破工程、机械土石方工程、房屋建筑修缮工程分部分项工程或技术措施项目清单综合单价分析。
2. 此表适用于定额人工费与定额施工机具使用费之和为计算基础并按一般计税方法计算的工程使用。
3. 投标报价如不使用本市建设工程主管部门发布的依据,可不填定额项目、编号等。
4. 招标文件提供了暂估单价的材料,按暂估的单价填入表内,并在备注栏中注明为“暂估价”。
5. 材料应注明名称、规格、型号。

分部分项工程项目清单综合单价分析表(一)

工程名称：装饰工程

第 2 页 共 13 页

项目编码	011605002001	项目名称		墙面砖拆除					计量单位		m2		综合单价		6.89
定额编号	定额项目名称	单位	数量	定额综合单价								人材机价差	其他风险费	合价	
				定额人工费	定额材料费	定额施工机具使用费	企业管理费		利润		一般风险费用				
				1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
							费率(%)	(1+3)×(4)	费率(%)	(1+3)×(6)	费率(%)	(1+3)×(8)			1+2+3+5+7+9+10+11
JA0054	立面块料 墙面砖拆除	10m2	0.1000	4.75	0.00	0.00	8.5	0.40	3.37	0.16	0	0.00	0.33	0.00	6.89
合 计				4.75	0.00	0.00	-	0.40	-	0.16	-	0.00	0.33	0.00	6.89
人工、材料及机械名称					单位	数量	定额单价		市场单价		价差合计		市场合价		备注
1.人 工															
维修综合工					工日	0.0413	115.00		123.00		0.33		5.08		
2.材 料															
(1) 计价材料															
(2) 其他材料费															
3.机 械															
(1) 机上人工															
(2) 燃油动力费															

分部分项工程项目清单综合单价分析表(一)

工程名称：装饰工程

第 3 页 共 13 页

项目编码	011707B07001	项目名称		建筑垃圾清运					计量单位		m3		综合单价		95.35
定额编号	定额项目名称	单位	数量	定额综合单价								人材机价差	其他风险费	合价	
				定额人工费	定额材料费	定额施工机具使用费	企业管理费		利润		一般风险费用				
				1	2	3	4 费率(%)	5 (1+3)×(4)	6 费率(%)	7 (1+3)×(6)	8 费率(%)	9 (1+3)×(8)	10	11	12 1+2+3+5+7+9+10+11
JP0051	汽车运输建筑垃圾运距1km以内	10m3	0.1000	40.26	0.00	15.62	18.51	10.34	8.45	4.72	0	0.00	5.61	0.00	95.35
合 计				40.26	0.00	15.62	-	10.34	-	4.72	-	0.00	5.61	0.00	95.35
人工、材料及机械名称					单位	数量	定额单价		市场单价		价差合计		市场合价		备注
1.人 工															
建筑综合工					工日	0.3501	115.00		122.00		2.45		42.71		
2.材 料															
(1) 计价材料															
(2) 其他材料费															
3.机 械															
(1) 机上人工															
机上人工					工日	0.0385	120.00		128.00		0.31		4.93		

分部分项工程项目清单综合单价分析表(一)

工程名称：装饰工程

项目编码	011406001001	项目名称		内墙面乳胶漆					计量单位		m2		综合单价		22.06	
定额编号	定额项目名称	单位	数量	定额综合单价										人材机价差	其他风险费	合价
				定额人工费	定额材料费	定额施工机具使用费	企业管理费		利润		一般风险费用					
				1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
							费率(%)	(1+3)×(4)	费率(%)	(1+3)×(6)	费率(%)	(1+3)×(8)				1+2+3+5+7+9+10+11
借LE0153	内墙面乳胶漆 抹灰面 二遍	10m2	0.1000	6.81	2.89	0.00	15.61	1.06	9.61	0.65	1.8	0.12	-0.01	0.00	14.85	
借LE0174 换	抹灰面刮腻子 二遍 实际遍数(遍):1	10m2	0.1000	3.29	0.86	0.00	15.61	0.51	9.61	0.32	1.8	0.06	0.58	0.00	7.21	
合 计				10.10	3.75	0.00	-	1.58	-	0.97	-	0.18	0.57	0.00	22.06	
人工、材料及机械名称					单位	数量	定额单价		市场单价		价差合计		市场合价		备注	
1.人 工																
油漆综合工					工日	0.0808	125.00		134.00		0.73		10.83			
2.材 料																
(1) 计价材料																
乳胶漆					kg	0.3950	7.26		6.00		-0.50		2.37			
白色硅酸盐水泥					kg	0.1800	0.75		0.52		-0.04		0.09			

分部分项工程项目清单综合单价分析表(一)

工程名称：装饰工程

第 7 页 共 13 页

项目编码	011204003002	项目名称		300*600墙面砖					计量单位		m2		综合单价		118.43	
定额编号	定额项目名称	单位	数量	定额综合单价										人材机价 差	其他风险 费	合价
				定额人工费	定额材料费	定额施工 机具使用 费	企业管理费		利润		一般风险 费用					
				1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
							费率 (%)	(1+3) × (4)	费率 (%)	(1+3) × (6)	费率 (%)	(1+3) × (8)				1+2+3+5+7+9 +10+11
借LB0048	墙面贴面砖 水泥砂浆粘贴 周长(mm以内) 2400	10m2	0.1000	45.58	34.08	1.14	15.61	7.29	9.61	4.49	1.8	0.84	1.56	0.00	118.43	
合 计				45.58	34.08	1.14	-	7.29	-	4.49	-	0.84	1.56	0.00	118.43	
人工、材料及机械名称					单位	数量	定额单价		市场单价		价差合计		市场合价		备注	
1. 人 工																
镶贴综合工					工日	0.3506	130.00		130.00		0.00		45.58			
2. 材 料																
(1) 计价材料																
白色硅酸盐水泥					kg	0.1030	0.75		0.52		-0.02		0.05			
水泥砂浆(特细砂)1:1.5					m3	0.0082	290.25		483.67		1.59		3.97			

分部分项工程项目清单综合单价分析表(一)

工程名称：装饰工程

第 9 页 共 13 页

项目编码	011201001002	项目名称		墙面一般抹灰					计量单位		m2		综合单价		41.6	
定额编号	定额项目名称	单位	数量	定额综合单价										人材机价 差	其他风险 费	合价
				定额人工费	定额 材料费	定额施工 机具使用 费	企业管理费		利润		一般风险 费用					
				1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
							费率 (%)	(1+3) × (4)	费率 (%)	(1+3) × (6)	费率 (%)	(1+3) × (8)			1+2+3+5+7+9 +10+11	
借AM0004	墙面、墙裙水泥砂浆 抹灰 砖墙 外墙 现 拌砂浆	100m2	0.0100	16.28	5.78	0.73	15.61	2.66	9.61	1.64	1.8	0.31	5.95	0.00	41.60	
合 计				16.28	5.78	0.73	-	2.66	-	1.64	-	0.31	5.95	0.00	41.60	
人工、材料及机械名称					单位	数量	定额单价		市场单价		价差合计		市场合价		备注	
1. 人 工																
抹灰综合工					工日	0.1303	125.00		133.00		1.04		17.33			
2. 材 料																
(1) 计价材料																
水					m3	0.0066	4.42		4.00		0.00		0.03			
水泥32.5R					kg	8.3511	0.31		0.36		0.42		3.01			

分部分项工程项目清单综合单价分析表(一)

工程名称：装饰工程

第 10 页 共 13 页

特细砂	t	0.0218	63.11	202.00	3.03	4.40	
水泥32.5R	kg	3.3051	0.31	0.36	0.17	1.19	
特细砂	t	0.0090	63.11	202.00	1.25	1.82	
水	m3	0.0024	4.42	4.00	0.00	0.01	
水泥砂浆(特细砂)1:2.5	m3	0.0069	232.40	437.45	1.41	3.02	
素水泥浆 普通水泥	m3	0.0011	479.39	556.12	0.08	0.61	
水泥砂浆(特细砂)1:3	m3	0.0162	213.87	420.93	3.35	6.82	
(2) 其他材料费							
其他材料费	元	—	—	1.00	—	0.19	
3. 机 械							
(1) 机上人工							
机上人工	工日	0.0054	120.00	128.00	0.04	0.69	
(2) 燃油动力费							
电	kW·h	0.0336	0.70	1.00	0.01	0.03	

分部分项工程项目清单综合单价分析表(一)

工程名称：装饰工程

第 11 页 共 13 页

项目编码	011406001003	项目名称		墙体彩绘				计量单位		m2		综合单价		60	
定额编号	定额项目名称	单位	数量	定额综合单价								人材机价 差	其他风险 费	合价	
				定额人工费	定额 材料费	定额施工 机具使用 费	企业管理费		利润		一般风险 费用				
				1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
							费率 (%)	(1+3) × (4)	费率 (%)	(1+3) × (6)	费率 (%)	(1+3) × (8)			1+2+3+5+7+9 +10+11

分部分项工程项目清单综合单价分析表(一)

工程名称：装饰工程

项目编码	011503001001	项目名称		堡坎内边缘不锈钢栏杆					计量单位		m		综合单价		151.14
定额编号	定额项目名称	单位	数量	定额综合单价									人材机价差	其他风险费	合价
				定额人工费	定额材料费	定额施工机具使用费	企业管理费		利润		一般风险费用				
				1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
							费率(%)	(1+3)×(4)	费率(%)	(1+3)×(6)	费率(%)	(1+3)×(8)			
借LF0072	成品金属栏杆	10m	0.1000	31.31	60.93	0.78	15.61	5.01	9.61	3.08	1.8	0.58	28.00	0.00	151.14
合 计				31.31	60.93	0.78	-	5.01	-	3.08	-	0.58	28.00	0.00	151.14
人工、材料及机械名称					单位	数量	定额单价		市场单价		价差合计		市场合价		备注
1.人 工															
金属制安综合工					工日	0.2609	120.00		120.00		0.00		31.31		
2.材 料															
(1) 计价材料															
不锈钢栏杆(成品)					m	1.0000	60.00		88.00		28.00		88.00		
(2) 其他材料费															
其他材料费					元	—	—		1.00		—		0.93		
3.机 械															

人材机价差表

工程名称：装饰工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

人工、材料、机械数量及价格汇总表

工程名称：装饰工程

单位：元

序号	名称、规格及型号	计量单位	数 量	单 价	合 价
一	人工				
1	建筑综合工	工日	1.04	122	126.43
2	抹灰综合工	工日	25.53	133	3395.88
3	镶贴综合工	工日	7.99	130	1039.18
4	油漆综合工	工日	40.40	134	5413.60
5	金属制安综合工	工日	4.70	120	563.54
6	维修综合工	工日	5.24	123	644.72
	小计				11183.35
二	材料				
1	其他材料费	元	202.38	1	202.38
2	水泥32.5R	kg	1767.53	0.36	636.31
3	水泥32.5R	kg	647.80	0.36	233.21
4	白色硅酸盐水泥	kg	92.35	0.52	48.02
5	特细砂	t	4.48	202	905.18
6	特细砂	t	1.76	202	356.51
7	面砖	m2	23.94	30	718.20
8	不锈钢栏杆(成品)	m	18.00	88	1584.00
9	乳胶漆	kg	197.50	6	1185.00
10	滑石粉	kg	500.00	0.68	340.00
11	腻子胶	kg	60.00	1.3	78.00
12	水	m3	1.35	4	5.40
13	水	m3	0.47	4	1.89
	小计				6294.1
三	机械				
1	其他机械费	元	40.06	1	40.06
2	安拆费及场外运费	元	8.12	1	8.12
3	柴油	kg	3.64	7.96	28.97
4	电	kW·h	6.58	1	6.58
5	机上人工	工日	1.18	128	150.58
6	检修费	元	1.19	1	1.19
7	其他费用	元	1.83	1	1.83
8	维护费	元	6.24	1	6.24
9	折旧费	元	6.08	1	6.08
10	载重汽车装载质量(t)6中	台班	0.11	507.57	55.58
11	灰浆搅拌机拌筒容量(L)200小	台班	0.76	201.26	153.84
	小计				249.65
	合计				17727.10